

Здравствуйте, уважаемый клиент!

ООО «Синтез» предлагает Вам произвести монтаж и пусконаладочные работы системы видеонаблюдения на объекте по адресу ул. Техническая д.14/2

Данное коммерческое предложение предусматривает осуществление визуального контроля за внешним периметром МКД, дворовой территорией МКД, лифтовым холлом, лифтами, холлом пожарной лестницы, техническим этажом, въездом на дворовую территорию.

Общая стоимость выполнения работ составит 565 800 руб. 00 коп. (Пятьсот шестьдесят пять тысяч восемьсот) руб. 00 коп. в том числе 94 300 руб. 00 коп. НДС. согласно расчету:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	DS-N332/2(C)	32-ти каналный IP-регистратор, Видеовход: 32 IP до 6Мп	1	шт	36 390,00	36 390,00
2	WD40PURZ	4 ТБ Жесткий диск	2	шт	11 500,00	23 000,00
3	ST-S243POE, (2G/1S/340W/A)	Коммутатор Switch	1	шт.	25 600,00	25 600,00
4	DS-I400(D) (2.8)	4Мп уличная цилиндрическая IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м	11	шт	10 000,00	110 000,00
5	DS-I203(E)(2.8)	2Мп купольная IP-видеокамера с EXIR-подсветкой до 30м	9	шт	7 790,00	70 110,00
6	CPE510	Точка доступа TP-Link CPE510	8	шт	6 000,00	48 000,00
7	utp	Кабель	915	м	40,00	36 600,00
8	УКМ40-01-31 -G	Шкаф ЩМП-1-0 36 УХЛЗ IP31, 395x310x220	1	шт	3 500,00	3 500,00
9	Монитор	32" Монитор Acer EK240YCbI	1	шт	30 000,00	30 000,00
10	МК-2 PRO	Монтажная коробка	16	шт	410,00	8 200,00
11	Расходные материалы	Хомуты, саморезы, дюбеля, розетки.	1	шт	25 000,00	25 000,00
12	Монтажные работы	Прокладка кабеля	915	м	50,00	50 000,00
13	Монтажные работы	Монтаж камер	16	шт	3 500,00	56 000,00
14	Монтажные работы	Монтаж камер лифт	4	шт	8 000,00	32 000,00
15	Монтажные работы	Установка шкафов	1	шт.	1 400,00	1 400,00
16	Пусконаладочные работы	Подключение и настройка оборудования	1	шт	10 000,00	10 000,00
Итого:						565 800,00
В том числе НДС 20%:						94 300,00

Срок исполнения каждого этапа 45 календарных дней с момента поступления средств на расчетный счет.

**Надемся на дальнейшее сотрудничество.
С наилучшими пожеланиями, ООО «Синтез».**